
令和 6 年 12 月吉日 

年末年始のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、ボイラ・クレーン安全協会 山形事務所では年末年始の休業日につきまして、

下記のとおり休業日とさせていただきます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

記 

年末年始休業日 

 2024 年 12 月 28 日（土）～2025 年 1 月 5 日（日） 

 

※2025 年 1 月 6 日（月）より、通常営業を開始いたします。 

※休業期間中に届きました郵便物・FAX 等につきましては、1 月 6 日以降に順次、確

認いたします。 

 

連絡先 

公益社団法人 ボイラ・クレーン安全協会 山形事務所 

山形市鋳物町 48-3 

TEL：023-664-0085  FAX：023-664-0086 


